
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 січня 2019 року                     смт Велика Димерка                                     №  8 
 

 

Про надання матеріальної допомоги   

мешканцям Великодимерської  

об’єднаної територіальної громади  

 

Розглянувши протокол № 1 засідання Комісії з надання одноразової 

матеріальної допомоги від 14.01.2019, керуючись цільовою програмою  

«Турбота на 2019 рік», підп. 1 п. А статті 34, частини шостої  статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1.    Надати матеріальну допомогу тяжко хворим, онкохворим мешканцям 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади у розмірі 2,0 тис. грн. 

кожному, а саме: 

- Невмержицькій Антосі Павлівні, 1935 р.н., на лікування онуки Цьомки 

Людмили Павлівни, 1967 р.н., що мешкають смт Велика Димерка; 

- Кузьмику Віктору Олексійовичу, 1970 р.н., на лікування сестри Кузьмик 

Тамари Олексіївни, 1963 р.н., що мешкають смт Велика Димерка. 

 

2. Надати матеріальну допомогу тяжко хворим, онкохворим мешканцям 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади у розмірі 4,0 тис. грн. 

кожному, а саме: 

- Безименній Тетяні Василівні, 1974 р.н., на лікування доньки Безименної Анни 

Володимирівни, 2006 р.н., що мешкає с. Рудня; 

- Галузинській Олені Вікторівні, 1980 р.н., на лікування доньки Селюк Марії, 

2003 р.н., що мешкають смт Велика Димерка. 

 

3. Надати матеріальну допомогу тяжко хворим, онкохворим мешканцям 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади у розмірі 6,0 тис. грн. 

кожному, а саме: 



- Хитрій Оксані Іванівни, 1968 р.н., на лікування чоловіка Хитрого Олексія 

Миколайовича, 1960 р.н., що мешкають  с. Тарасівка. 

 

4. Надати матеріальну допомогу тяжко хворим, онкохворим мешканцям 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади у розмірі 10,0 тис. грн. 

кожному, а саме: 

- Горкавій Наталії Григорівні, 1958 р.н., що мешкає  смт Велика Димерка; 

- Коржову Олегу Миколайовичу, 1964 р.н., що мешкає смт Велика Димерка; 

- Король Світлані Володимирівні, 1971 р.н., що мешкає смт Велика Димерка; 

- Куранді Валерію Сергійовичу, 1959 р.н., що мешкає смт Велика Димерка; 

- Салинко Зінаїді Логвинівні, 1939 р.н.,  що мешкає с. Шевченкове; 

- Корнієнко Наталії Миколаївні, 1952 р.н., що мешкає  смт Велика Димерка; 

- Бойко Людмилі Миколаївні, 1971 р.н., на лікування сина Бойко Назара 

Вадимовича, 2003 р.н., що мешкають  с. Жердова. 

 

5. Надати матеріальну допомогу Бойко Людмилі Миколаївні на оперативне 

лікування (пересадка кісткового мозку) її сина - Бойко Назара Вадимовичу, 

2003 р.н., дитині з інвалідністю у розмірі 25,0 тис. грн. 

 

6. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

матеріальної допомоги. 

 

7. Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради здійснювати 

оподаткування виділеної матеріальної допомоги за рахунок місцевого бюджету 

виконавчого комітету Великодимерської селищної ради. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                  А. Бочкарьов 

 

 


